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10. Eventuelt 

  

50 husstande var repræsenteret ved fremmøde og fuldmagt 

 

1. Valg af dirigent 

 Formand Per K. Larsen bød velkommen og foreslog Wivi Hürwitz Larsen som dirigent.  

 Wivi blev valgt. 

 Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt, og materiale i henhold til 
vedtægterne var offentligtgjort inden for tidsfristen. 

2. Valg af referent 

 Bo Søgaard blev valgt som referent. 

3. Formandens beretning 

 Per gennemgik den udsendte beretning, der vedlægges (Bilag 1). Debatten og drøftelserne i 
tilknytning til beretningens enkelte afsnit: 

Trafik 

Spm Hvorfor ønsker I hastigheden på Jonstrupvangvej reduceret til 50 km/t, - det er jo en landevej? 

Svar Trafikken er tæt og hastigheden er høj for ud/indkørsel til de mange ejendomme langs vejen, 
og behovet er påpeget af beboerne. Fra møder med forvaltningen er vi klar over, at kommu-
nen er af samme opfattelse. 

Komm Alle steder reducerer kommunerne hastighederne til 50 km/t i beboede områder, så det er 
ikke et specielt behov i Furesø. 
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Jonstrup Skole 

Spm vedr. Egeskolen: I afklaring af skolens fremtid siger du ”når” Egeskolen flytter” Er det ikke sna-
rere et ”hvis” Egeskolen flytter, for jeg har forhørt mig, og der ligger ingen beslutning herom. 

Svar Per orienterede om tidligere politiske udmeldinger om etablering af et ungeuddannelsescenter 
i Widex bygningerne, herunder også et 10. klassecenter. Men som andet i politik er intet sik-
kert, før den endelige beslutning er truffet. 

Komm vedr. kapacitetsanalysen: Nils Toft (fmd. skolebestyrelsen) orienterede om, at kapacitetsanaly-
sen nu er igangsat ved ekstern konsulent om udvikling af Jonstrup Skole og tilpasning af kapa-
citeten for skolerne i Værløse. Det videre arbejde med udvikling af Jonstrup Skole vil primært 
ske i samarbejde med skoleledelsen, forældre og medarbejdere, og J89 vil blive inviteret med. 

Kritik imod J89's sammenfattende notat om helhedsplan 

Svar På spørgsmål orienterede Bo Søgaard (Best) om, at den sene uploading på hjemmesiden af det 
sammenfattende notat skyldes hans manglende opmærksomhed på fremsendelsen. 

Komm Niels Toft orienterede om grundlaget for, at en kreds af borgere tager afstand fra J89’s notat til 
byrådet og appellerede til den kommende bestyrelse i højere grad at sikre den åbenhed og 
inddragelse i bestyrelsens arbejde, som blev stillet i udsigt ved sidste generalforsamling. Alter-
nativet vil være flere skrivelser om afstandstagen til foreningens arbejde. 

Komm Peter Malsø er medunderskriver af borgerprotesten og som bestyrelsesmedlem ikke enig i be-
styrelsens handlemåde med uvarslet fremsendelse til byrådet. Savner forståelse for åbenhed 
og savner en efterfølgende opfølgning på klagerne og en reel dialog. Præciserer vægten bag 
protesten. Refererede til Pers tidligere præcisering, at Byens Hus skal placeres på fodboldba-
nen. Dejligt at læse beretningen om fortsat at søge enighed og løsninger til gavn for lokalsam-
fundet.  

    

4.  Revideret årsregnskab for 2022  

 Inge Livbjerg præsenterede årsregnskabet (Bilag 2). 

 Regnskabet blev godkendt 

5. Behandling af indkomne forslag 

Der er ikke indkommet forslag til behandling 

6.  Forslag til budget for 2023 til godkendelse.  
Herunder fastsættelse af kontingent for 2022.  

 Inge præsenterede budgettet med kontingent på kr. 50,- som et ’historisk kontingent’ for for-
eningen. Som sidste år budgetterer vi med 340 medlemmer, som kan være optimistisk, men 
optimismen baseres på mange nye borgere i bydelen. 

 Underskuddet baseres på behov for råderum til både at opgradere vores kommunikation og 
dække omkostninger til projekter af varierende art. Mht. dette sidste refererede Inge til ansøg-
ning på vej, om sponsorat til Kulturdag Jonstrup. 

Spm Hvad sker der med økonomien, hvis vi ikke kommer op på de 340 medlemmer? 

Svar Så risikerer vi, at underskuddet bliver større og at egenkapitalen må nedskrives yderligere. 
Men det er jo ikke ensbetydende med, at vi går ’rabundus’. 

 På det grundlag blev budgettet godkendt 
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7. Valg af 3 medlemmer til bestyrelsen for en to-årig periode. 

 Per K. Larsen, Christine Bystøl og Pernille Munkholm Jensen udtrådte efter tur. Kaj Asmussen 
er tidligere udtrådt. 

 Christine Bystøl genopstillede, og desuden opstillede Kasper Graversen, Peter Stenniche, Peder 
Vejsig Pedersen, Henrique Walter-Lauritzen 

 Skriftlig stemmeafgivelse resulterede i 

 - Christine Bystøl 44 stemmer 
- Peter Stennicke 39 stemmer 
- Henrique Walter-Lauritzen 35 stemmer 
- Peder Vejsig Pedersen 34 stemmer 
- Kasper Graversen 20 stemmer 

 Christine, Peter, Henrique og Peder blev hermed indvalgt i bestyrelsen, som herefter består af 

 - Peter Malsø Udløb 2024 
- Inge Livbjerg Udløb 2024 
- Bo Søgaard Udløb 2024 
- Christine Bystøl Udløb 2025 
- Peter Stennicke Udløb 2025 
- Peder Vejsig Pedersen Udløb 2025 
- Henrique Walter-Lauritzen Udløb 2025 

8.  Valg af suppleanter 

 Suppleanter vælges for ét år ad gangen. På valg var Jens Trap, Pia Jeppesen og Kasper Graver-
sen 

 Skriftlig stemmeafgivelse resulterede i 

 - Jens Trap 38 stemmer 
- Pia Jeppesen 33 stemmer 
- Kasper Graversen 17 stemmer 

 Jens og Pia er herefter suppleanter med udløb i 2024 

9.  Valg af revisor og revisorsuppleant 

 Nuværende revisor Jørgen Bruhn Andersen blev genvalgt som revisor for en ét-årig periode. 
Ligeledes blev Poul Rasmussen genvalgt som revisorsuppleant for en ét-årig periode 

10. Eventuelt 

 Ingen bemærkninger 

 

Underskrifter 

Som dirigent 

 

 

 

Wivi Hürwitz Larsen 

Som formand 

 

 

 

Bo Søgaard 

Som referent 

 

 

 

Bo Søgaard 

Bo Søgaard
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09.04.2023 
 
Jonstrup ’89, skriftlig beretning til generalforsamlingen 20. april 2023. Dagsorden pkt. 3.  
 
Jonstrup vokser fra 1.800 indbyggere i 2015 til over 3.000 i 2025 og langt de fleste tilflyttere er fa-
milier med børn. Det har stået klart siden Byrådet i 2014-15 vedtog planer for byggeri af 100 boli-
ger omkring Seminariet og 430 boliger i Sydlejren. De fleste huse er byggede nu eller forventes at 
være klar og beboede i løbet af 2023. De eneste bebyggelser, der mangler nu, er en del af Orange-
rierne (20 boliger), Filmhusene II (28 boliger) og Udsigtshusene (30 boliger). 
 
I 2017 udsendte kommunen befolkningsprognoser, som viste, at der hurtigt ville blive brug for 
mere plads i daginstitutioner og skole, veje og stier til trafikken, mere offentlig trafik, udvidede fa-
ciliteter til kultur- og idrætslivets foreninger mv.   
 
Men løsningerne kommer ikke af sig selv. Kommunen mente i starten at Sydlejren hørte til skoledi-
strikt Søndersø og at små børn kunne fordeles på daginstitutioner i Værløse. I begge tilfælde lykke-
des det dog Jonstrup ’89 at skabe politisk forståelse for, at Sydlejren er en del af Jonstrup og at 
børnene derfor skal gå i en daginstitution i Jonstrup, samt at de hører til i Ll. Værløse skoledistrikt 
og derfor starter i Jonstrup skole.   
 
Den rå forklaring er økonomi. Kommunen er glad for de mange nye borgere i Jonstrup, som beta-
ler skønsmæssigt kr. 75 mio. årligt i kommuneskat, men den har knappe midler og prioriterer som 
udgangspunkt hellere til andre formål end til udviklingen af Jonstrup.   
 
Vi der har boet længe i Jonstrup ved, at det kræver en aktiv indsats og en stærk lokalforening at få 
kommunale ressourcer til Jonstrup. Nye tilflyttere ved det ikke altid, og har måske fået indtryk fra 
sælgerne, at alt er i orden, når de flytter ind. Det passer desværre ikke. 
 
Jonstrup ’89 udarbejdede allerede i 2015 et helhedsorienteret høringssvar til kommunens planer 
for Sydlejren, der lagde vægt på et stærk lokalsamfund med daginstitutioner, skole og foreninger, 
hensyn til naturen, samt veje, stisystemer og offentlig trafik, der giver gode forbindelser internt og 
hæmmer fart, støj og gennemkørende trafik. Jonstrup ’89 har siden fulgt op med anbefalinger og 
høringssvar, i dialog med Jonstrups borgere på borgermøder, nyhedsbreve og hjemmeside og på 
de årlige generalforsamlinger mv. Det er siden lykkedes: 
 

- At få udvidet daginstitutionspladserne fra 82 til 264 i Vingesuset og Krudthuset. 
- At få Jonstrup skole udvidet til 0.-3. klasse i 2 spor og med en skolebus om morgenen til de 

ældre elever.  
- At få et vej- og stinet, som samler byen og begrænser trafik, fart og støj. Farten er mindsket 

fra 50 til 40 km., Perimetervejen er åbnet og antallet af gennemkørende biler er stagneret. 
- At beskytte naturen mod lysforurening og byggeri udover det, lokalplanerne tillader. 

 
Det er lykkedes at finde løsninger på mange af de udfordringer, som følger med en så hurtig og 
stor befolkningstilvækst, men der er stadig væsentlige mangler.  
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Perioden april 2022-april 2023.  
 
Som lokalforening er det Jonstrup ’89´s formål at fremme aktivitetsmuligheder på tværs af for-
eninger og borgere og stille forslag om forhold, der har lokalområdets interesse. Vi kan glæde os 
over, at ca. 44% af husstandene i Jonstrup er medlemmer i Jonstrup 89, hvilket er den klart bedste 
opbakning til en lokalforening i Furesø. Af bestyrelsens 7 medlemmer bor 4 i det gamle Jonstrup 
og 3 i det ny Jonstrup i Sydlejren. Den hurtige udbygning giver mange udfordringer, hvor der skal 
tages hensyn både til det, der er og det ny, der er brug for.  
 
Det har været en meget aktiv periode. Bestyrelsen har arbejdet med skolen, byggesager, sikkerhed 
på skoleveje, bygning 305 på flyvestationen og levering af fjernvarme. Der er afholdt 7 bestyrelses-
møder, 5 borgermøder, heraf et med Planudvalget, 2 møder med foreningerne og udsendt 8 ny-
hedsbreve. Jonstrup ’89 er høringsberettiget part i Furesø kommune, har modtaget 10 naboorien-
teringer og har afleveret kommentarer til de fleste og forskellige andre af kommunens planer og 
strategier. Se jonstrup89.dk.  
 
Byrådet besluttede ved konstitueringen efter kommunalvalg 2021 at der kunne udarbejdes en hel-
hedsplan for udviklingen af Jonstrup i de kommende år. Jonstrup ’89 har derfor i 2022 arbejdet 
med at klarlægge Jonstrups ønsker og har i den forbindelse sendt spørgeskemaer til alle husstande 
og foreninger i Jonstrup, uddelt en avis med resultater til alle og holdt borgermøder.  
 
Spørgeskemaerne gav overordnet set et klart svar: Naturen, lokalsamfundet, freden og nærhed til 
daginstitution og skole, er de vigtigste værdier for Jonstrups borgere.  
 
Naturen og Byen. 
 
I kommunens planer for udbygningen blev der lagt vægt på hensynet til naturen. Men under byg-
geriet er der fældet mange træer, bl.a. i Sydlejren, og ikke plantet nye. Jonstrup ’89 har derfor fo-
reslået kommunen, at der udarbejdes en udviklings- og plejeplan og en samlet lokalplan for Jon-
strup, der kan samle og fastholde byens plankarakter samt kulturhistoriske og grønne værdier. 
 
Jonstrup ’89 har desuden måttet opfordre kommunen til at overholde lokalplaner og aftaler, 
undgå unødig belysning ved stierne, overholde aftalen om afskærmning og beplantning ved Søhus-
vej/Perimetervej og langs hegnet ved fodboldbanen, samt plejeplanen for Filosofgangen 
 
Trafikstøj og sikkerhed. 
 
Indsatsen mod trafikstøj og for sikkerhed i trafikken betyder meget i Jonstrup. Det er derfor en 
glæde at se at indsatsen med skiltning og chikaner har virket. Antallet af biler, der kører gennem 
Jonstrup, er stagneret til 6.000 dagligt på trods af et stigende beboertal og en generelt stigende 
trafik i samfundet og hastigheden er faldet i gennemsnit fra 50 til 40 km. i timen. Steder, hvor vej-
bump er slebet ned eller fjernet øges farten dog og der er brug for fx indsnævringer. Andre steder 
er der brug for yderligere regulering, fx omkring skolen, hvor der færdes mange elever. 
 

http://jonstrup89.dk/
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Jonstrup ´89 har i 2022 indsendt forslag til kommunen om sikre skoleveje i Jonstrup. Forvaltningen 
har i 2022 udarbejdet et oplæg til bedre trafiksikkerhed omkring Jonstrup Skole, som er drøftet 
med J89 og nu skal forhandles med skole og skolebestyrelse. 
 
Jonstrup ’89 har foreslået at hastigheden på Jonstrupvangvej nedsættes fra 70 km. til 50 km. For-
valtningen har i december 2022 meddelt, at der arbejdes på at nedsætte hastigheden i forbindelse 
med, at der p.t. foregår en revurdering af hastighederne på alle kommunens veje. 
 
Offentlig transport. 
 
Den manglende busbetjening til de ny bebyggelser langs Perimetervej er alvorlig. Jonstrup ’89 har 
talt for prioritering af en busforbindelse langs Perimetervej, men december 2022 meddelte kom-
munen, at planerne er udskudt på uvis tid. J89 forfølger forholdet fremover, sammen med foræl-
drene i Sydlejren. Det positive er, at frekvensen på Linje 152 øges til 2 pr. time om aftenen og i 
dagtimerne i weekends og at der er ansøgt om stoppested for Linje 500S ved Jonstrupvangvej. 
 
Jonstrup skole 
 
Jonstrup skole er helt central for børn, familier og lokalsamfund. Efter stærke ønsker fra de mange 
ny børnefamilier og Jonstrup ’89, besluttede et enigt Byråd i 2021 at skolen udvides varigt til 3. 
klasse.  Elevtallet i 0.-3. klasse fordobles iflg. kommunens prognoser fra 97 i 2021/22 til 196 i 
2024/25. De varige faciliteter for 0.-3. klasse skal med andre ord etableres i 2023-25 for at være 
klar, når børnene kommer.  Dette også af hensyn til at pavillonerne skal fjernes inden marts 2025, 
hvor dispensationen fra Lokalplanen udløber.  
  
Det er en klar forventning blandt forældrene, at den varige løsning for 0.- 3. klasse skal have kvali-
tet, som andre skoler i Furesø. Dvs. at der skal være faciliteter til undervisning i dansk, engelsk, kri-
stendomskundskab, historie, matematik, musik og billedkunst, natur/teknologi, håndværk og de-
sign, lærerlokale, samt en moderne idrætssal og udendørs idrætsplads, en FFO for 0.-3. klasse og 
et udendørs område, som kan rumme de omkring 400 elever, inkl. Egeskolens 200 elever, der vil 
være på skolen i 2024/25.  
 
De eksisterende bygninger, inkl. forstanderboligen, skønnes at kunne ombygges, så de kan rumme 
både 0-3. klasse og FFO, samt Egeskolen. Jonstrup ’89 har tidligere afleveret en skitse, inkl. budget 
for ombygningen, men det er klart at en endelig plan skal udarbejdes i samarbejde mellem Ll. Vær-
løse skole og Egeskolen, for at sikre en fælles, optimal udnyttelse af pladsen, herunder også af-
klare, om der er behov for tilbygninger, der kræver ændringer af Lokalplanen. 
 
Det eneste der med sikkerhed ikke kan være inden for de eksisterende rammer, er en moderne 
idrætssal med bad og omklædningsrum samt en idrætsplads. Både Jonstrup skole og Egeskolen 
mangler gymnastik- og idrætsfaciliteter. Den nuværende gymnastiksal er lille og utidssvarende, 
men kan ombygges til andre funktioner.  Det foreslås derfor, at der bygges en ny tidssvarende id-
rætssal med omklædning og bad, samt at fodboldbanen også anvendes som skolens idrætsplads.  
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Tidsplanen for udvidelsen er helt central. Tiden er meget knap og kun meget stram tidsplan kan 
sikre, at Byrådets beslutning om en varig udvidelse til 3. klasse kan gennemføres under hensyn til, 
at tidsfristen for de midlertidige pavilloner overholdes. 
 
Med i tidsplanen hører to bygninger, som i dag ikke anvendes til skole: Forstanderboligen, der pt. 
bruges til flygtninge og som forventes at stå tom pr. 1. juli 2023, når familieboligerne til flygtninge 
åbner. Forstanderboligen vil således kunne bruges af fx FFO, Musikskole og Billedskole, allerede 
august 2023. Desuden er det Elevfløjen, der pt. bruges som depot af Furesø Museer og som kunst-
ner-atelierer. Jonstrup ’89 har peget på andre lokaliteter, der er egnede som depot, men kommu-
nen har hidtil hverken taget initiativ til at flytte depotet, eller til at finde andre lokaler til kunst-
nerne.  
 
Det er desværre indtrykket, at kommunen skynder sig meget langsomt. Det er to år siden Byrådet 
traf en klar og enig politisk beslutning om, at der skal være en varig løsning for 0.-3. klasse og alli-
gevel er der hidtil kun opsat midlertidige pavilloner og igangsat en kapacitetsanalyse, som skal 
vise, hvor der er plads til skolebørn i Jonstrup efter 3. klasse. Rygterne går allerede om, at analy-
sens skjulte dagsorden er at undgå omkostninger, bevare pavillonerne og fordele eleverne i Vær-
løse skolerne, især Syvstjerneskolen, som har mange tomme pladser.  
 
Hvis kommunen bliver ved med at handle så langsomt og imod forældrenes ønsker, vil der måske 
ske der samme som ved Farum Kaserne, hvor kommunen troede, man kunne nøjes med at anvise 
tomme pladser på eksisterende skoler og hvor forældrene til sidst etablerede Farum Lilleskole.   
 
Foreningerne  
 
Der er omkring 15 idræts- og kulturforeninger i Jonstrup i dag. Både medlemstal og antal forenin-
ger forventes at vokse. Dels fordi indbyggertallet vokser så meget, dels fordi adgangen til Flyvesta-
tionen åbner muligheder for nye foreninger, som også vil tiltrække medlemmer fra andre bydele i 
Furesø og uden for. De eksisterende foreninger benytter lokaler i Jonstruphus, på skolen og i Han-
gar 2. Foreningerne, der allerede i dag mangler plads til aktiviteter og depoter, vil helst udvide, der 
hvor de er i dag.  
 
Nogle foreninger er på skolen. Jonstrupsamlingen ønsker mere plads, Petanqueklubben ønsker et 
bedre klublokale, de Grønne Pigespejdere ønsker et større møderum og en shelter. Nye foreninger 
som Billedskolen og Musikskolen kan fx være i Forstanderboligen, hvor deres aktiviteter kan koor-
dineres med FFO og skolens undervisning i musik og billedkunst.   
 
Andre foreninger bruger især Jonstruphus, hvor der heller ikke længere er plads nok. Fx Jonstrup 
Jazzklub, Seniorakademiet, Værløse Gymnastik / Jonstrup mfl. De mange nye børnefamilier vil føre 
til flere foreninger for børn og unge. Jonstrupvang bebyggelsen skal udvides og ønsker bedre ad-
gang til Jonstrups fælles faciliteter. 
 
Byrådet besluttede i 2019 at udvikle Bygning 305 til foreningsfaciliteter, café, bad/omklædning og 
depoter. Jonstrup 89 og Grundejerforeningen for Fællesarealerne i Sydlejren opponerede derfor 
imod kommunens planer om at sælge bygningen og udarbejdede i stedet en vision for bygningen, 
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der forudsætter kommunal finansiering og deltagelse at udvikle huset, så det kan bruges af bl.a. 
skatere, paraglidere, skiløbere og cyklister samt borgernære aktiviteter og tilbud. 
  
Byens Hus. 
 
Jonstrup ’89 har tidligere fremført behov for indendørs faciliteter til bydelens aktiviteter, som på 
borgermødet i foråret blev foreslået som et ”Byens Hus”, der kan bruges af skolen, foreningerne 
og borgere til undervisning, idræt og kultur. Fx gymnastik, yoga, håndbold, fodbold, badminton, 
teater, musik og foredrag, depoter, bad, omklædning, køkken og café. Huset skal kunne bruges af 
alle, herunder også borgere med handicap.  
 
Huset passer godt til en by af Jonstrups størrelse, har gode muligheder for at få støtte fra fonde og 
er billigere i drift end flere bygninger.  Jonstrup nærmer sig i indbyggertal til Hareskov By, der har 
både idrætssal, badmintonhal, svømmesal og fodboldsanlæg. Ønsket om et Byens Hus i Jonstrup 
virker i den sammenhæng meget beskedent og bør kunne imødekommes af kommunen.   
 
Jonstrup ’89 har undersøgt, hvor Huset kan placeres, og kun fundet to muligheder: Fodboldbanen 
og skoleparken. Alt andet jord har kommunen solgt. Begge placeringer kræver ændringer af lokal-
planer. Borgerforslaget om Byens Hus er sendt til Byrådet med henblik på at inddrage idéen i det 
fremadrettede arbejde med bydelens udvikling.  
 
Naboer til fodboldbanen m.fl. har sendt skarpe protester til Byråd og på Facebook imod en mulig 
placering dér, imod Byens Hus i det hele taget og imod Jonstrup ’89.  Det skal derfor understreges, 
at Jonstrup ’89´s formål er at fremme aktivitetsmuligheder på tværs af foreninger og borgere og 
stille forslag om forhold, der har lokalområdets interesse, hvorfor dialogen vil fortsætte med alle. 
Konflikter kan føre til usikkerhed i Byrådet om bevillinger til Jonstrup, hvorfor det bliver en fortsat 
opgave for bestyrelsen at skabe enighed om løsninger til gavn for lokalsamfundet. Læs mere 
herom på www.Jonstrup89.dk  
 
Afslutning. 
 
Bestyrelsen vil gerne til slut rette en tak til alle, der gør en indsats for skole, foreninger og naturen, 
passer på Jonstruphus og hjælper med at finde løsninger til gavn for fællesskabet.  

http://www.jonstrup89.dk/




Regnskab 2022 Regnskab Budget

Indtægter
Kontingenter 15.576,00 17.000,00
Diverse indtægter 1.800,00
Indtægter i alt 17.376,00 17.000,00

Udgifter
Bestyrelsesmøde 2.475,00 3.000,00
Gebyrer 1.084,50 300,00
Generalforsamling 407,00 1.000,00
Div. Trykning 3.037,56 3.500,00
Projekter 13.289,75 10.000,00
Kontor/telefon 297,00 500,00
Diverse 300,10 500,00
Udgifter i alt 20.890,91 18.800,00

Årets resultat -3.514,91 -1.800,00

Balance 2022

Aktiver
Kasse/kontant 0,00
Bank 95.049,49
Likvider i alt 95.049,49
Tilgode JHUS 2.025,00

Aktiver i alt 97.074,49

Passiver
Skyldig JHUS 8.659,13
Restbeløb stenprojekt 3.500,00
I alt skyldig 12.159,13

Egenkapital primo 2022 88.430,27
Årets resultat -3.514,91
Egenkapital ultimo 2022 84.915,36

Passiver i alt 97.074,49



Jonstrup '89

Budget 2023

Indtægter

Kontingenter: 340 medlemmer á kr. 50,- 17.000,00

Diverse indtægter

Indtægter i alt 17.000,00

Udgifter

Bestyrelsesmøde 3.000,00

Gebyrer 1.200,00

Generalforsamling inkl. trykning 5.000,00

Skaterpark (bevilget, ej frigivet) 5.000,00

Projekter 10.000,00

Kommunikation 10.000,00

Kontor/telefon 500,00

Diverse 500,00

Udgifter i alt 35.200,00

Årets resultat -18.200,00


